[image: image1.jpg]

首体院学字〔2023〕4号

关于组织2023届毕业生开展就业情况

问卷调查工作的通知
各二级学院、研究机构：
为全力做好2023届高校毕业生就业创业工作，市教委开展2023届北京高校毕业生就业情况调查，以便及时掌握当前毕业生求职意向和心态等，为政府决策提供依据。为做好我校2023届毕业生就业情况调查，现将有关事项通知如下：

一、调查对象

2023届毕业生
二、调查时间

2月21日—2月24日

三、调查链接

问卷链接：https://www.wjx.cn/vm/YH3DOly.aspx
问卷二维码：

四、调查样本量及要求
各二级学院、研究机构按照2023届毕业生总数的10%进行调查，注意按照学历层次、性别、生源地（京内京外）、专业类别等维度尽量覆盖各专业类别毕业生。具体参与调查的学生学历层次和人数为：

1.体育教育训练学院

本科不少于43（含43）人

研究生不少于27（含27，其中至少包含博士2人）人
2.运动科学与健康学院

不少于10（含10，其中至少包含硕士4人，博士1人）人

3.武术与表演学院

不少于12（含12，其中至少包含硕士1人）人

4.休闲与社会体育学院

不少于12（含12，其中至少包含硕士2人）人

5.管理与传播学院

  不少于19（含19，其中至少包含硕士4人）人
6.体育人工智能研究院至少1人

请各二级学院、研究机构根据要求确定填写问卷的学生名单，组织学生按规定时间截点如实进行填答，并于2月24日前将名单和完成情况报就业指导中心。

联 系 人：鞠昀彤
联系电话：82099061

党委学生工作部

                         2023年2月21日

（此页无正文）

首都体育学院党委学生工作部                 2023年2月21日印发
首都体育学院党委学生工作部

首都体育学院文件